15. Informacje o istotnych transakcjach nabycia i sprzedaży rzeczowych aktywów trwałych

W III kwartale spółka zakupiła maszynę do produkcji zbrojeń budowlanych o wartości netto 465 tys. zł.

16. Informacje o istotnym zobowiązaniu z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów trwałych

Na dzień 30.09.2017 nie istniało istotne zobowiązanie z tytułu dokonania zakupu rzeczowych aktywów
trwałych w grupie kapitałowej Drozapol-Profil S.A.

17. Informacje o istotnych rozliczeniach z tytułu spraw sądowych

Nie wystąpiły istotne rozliczenia spraw sądowych.

   QSr 3/2017
(Dane w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej
Ewentualne różnice w wysokości 1 tys. zł przy sumowaniu wynikają z przyjętych zaokrągleń)

 36

18. Wskazanie korekt błędów poprzednich okresów

W sprawozdaniach z sytuacji finansowej Emitent zmienił sposób prezentacji zaliczek na przyszłe dostawy
oraz pożyczki udzielonej podmiotowi zależnemu. Wpływ reklasyfikacji na poszczególne pozycje bilansu
został przedstawiony poniżej.

Korekty prezentacyjne – skonsolidowane sprawozdanie z sytuacji finansowej (bilans)

AKTYWA

Stan na 31.12.2016

- przed korektami

prezentacyjnymi

zmiana

prezentacji-

korekta 1

Stan na 31.12.2016 -

po korektach

prezentacyjnych

tys. zł

Aktywa trwałe 46 197 0 46 197

Wartości niematerialne 22   22

Rzeczowe aktywa trwałe 45 673  45 673

Inwestycje długoterminowe 0  0

Aktywa z tytułu podatku odroczonego 500  500

Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe 2   2

Aktywa obrotowe 27 173 0 27 173

Zapasy 12 671 -5 171 7 500

Należności z tytułu dostaw i usług 9 328 5 171 14 499

Należności z tytułu podatku CIT 37  37

Pozostałe należności 2 399  2 399

Inne składniki aktywów obrotowych 130  130

Pochodne instrumenty finansowe 0  0

Inwestycje krótkoterminowe 5  5

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 2 603  2 603

Aktywa trwałe zakwalifikowane jako

przeznaczone do sprzedaży 0  0

RAZEM AKTYWA  73 370 0 73 370

Korekta 1: reklasyfikacja zaliczek przekazanych na przyszłe dostawy.

Korekty prezentacyjne - sprawozdanie z sytuacji finansowej Spółki Dominującej (bilans)

AKTYWA

Stan na 31.12.2016

- przed korektami

prezentacyjnymi

zmiana

prezentacji-

korekta 1

zmiana prezentacji-

korekta 2

Stan na 31.12.2016 -

po korektach

prezentacyjnych

tys. zł

Aktywa trwałe 50 490 7 271 0 57 761

Wartości niematerialne 18   18

Rzeczowe aktywa trwałe 31 160   31 160

Inwestycje długoterminowe 18 813 7 271  26 084

Aktywa z tytułu podatku odroczonego 499   499

Aktywa obrotowe 36 619 -7 271 0 29 348

Zapasy 12 674   -5 171 7 503

Należności z tytułu dostaw i usług 9 232  5 171 14 403

Należności z tytułu podatku CIT 37   37

   QSr 3/2017
(Dane w tys. zł, chyba że zaznaczono inaczej
Ewentualne różnice w wysokości 1 tys. zł przy sumowaniu wynikają z przyjętych zaokrągleń)

 37

Pozostałe należności 4 863   4 863

Inne składniki aktywów obrotowych 123   123

Pochodne instrumenty finansowe 0   0

Inwestycje krótkoterminowe 7 276 -7 271  5

Środki pieniężne i ich ekwiwalenty 2 414   2 414

Aktywa trwałe zakwalifikowane jako

przeznaczone do sprzedaży 0   0

RAZEM AKTYWA  87 109 0 0 87 109

Korekta 1: reklasyfikacja z inwestycji krótko do długoterminowych pożyczki udzielonej podmiotowi